
兹有建设单位<建德市人民政府新安江街道办事处>的工程<2024年新安江街道老旧小区综合改造提升工程设计采购施
工（EPC）>，项目编号为<A3301820190521500001221>，已经评标委员会评审，现对拟中标人予以公示。

关于中标候选人的公示
公示期：2024-05-01至2024-05-03

序号(按单
位名称排序

)
单位名称 项目负责人

投标报价(
万元)

工期 得分 造价师 其他
设计及施工
负责人

1
杭州伟业建设集团有限公司、
浙江工业大学工程设计集团有
限公司

韦礼仕 8689.36 240 0 韦礼仕
韦礼仕、张
万斌

2
浙江崇业建设有限公司、浙江
天目工程设计有限公司

徐素良 8689.36

240个日历天
。设计工期：
60个日历天；
施工工期：18
0个日历天。

0 徐素良
徐素良、张
伟利

3
浙江钜元建设集团有限公司、
上海城建市政工程（集团）有
限公司

陈印彪 8689.36 240 0 陈印彪
陈印彪、彭
广勇

项目管理班子关键岗位人员展示：

中标候选人：杭州伟业建设集团有限公司、浙江工业大学工程设计集团有限公司

序号 姓名 关键岗位

1 许赵江 技术负责人

2 沈建飞 质量员

3 王杭龙 安全员

4 卢亚楠 安全员

5 明敏 安全员

中标候选人：浙江崇业建设有限公司、浙江天目工程设计有限公司

序号 姓名 关键岗位

1 翁燕 技术负责人

2 金晶 质量员

3 谢小蜂 安全员

4 管建峰 安全员

5 戴苏乐 安全员

中标候选人：浙江钜元建设集团有限公司、上海城建市政工程（集团）有限公司

序号 姓名 关键岗位

1 曾国平 技术负责人

2 祝家璇 质量员

3 麻文武 安全员

4 潘小燕 安全员

5 叶思成 安全员



资格条件对业绩的要求：

无

评标办法对业绩的评审标准：

企业业绩：1、2019年3月1日以来（时间以合同签订时间为准）投标人（采用联合体形式投标的，则联合体任意一
方业绩满足要求即可得分）承接过单项合同金额3500万及以上的老旧小区改造EPC项目，每一个得1分，最高得2分
。【证明材料：提供总承包合同、中标通知书，竣工验收资料，证明材料扫描件加盖公章，三者缺一不可，否则不
予得分。证明材料须能体现项目属性和规模，否则不予得分；证明材料载明信息不一致时，按竣工验收资料、总承
包合同、中标通知书的顺序进行认定；所有业绩证明材料必须清晰、如有模糊、内容不清等现象、经评标委员会讨
论可能将导致该业绩无效；】
人员业绩：2019年3月1日以来（时间以合同签订时间为准）本项目指派的施工负责人或设计负责人承担过单项合同
金额3500万及以上的老旧小区改造EPC项目，每一个得1分，最高1分，没有不得分。【证明材料：1、同时提供中标
通知书、
EPC工程总承包合同（须包含盖章页及评审关键信息页）、竣工验收表，三者缺一不可，证明材料能反映项目规模
特征和人员姓名身份，如均无法反映，则须提供加盖业主公章的业主证明材料。扫描件加盖公章，否则不得分。
所有业绩证明材料必须清晰、如有模糊、内容不清等现象、经评标委员会讨论可能将导致该业绩无效；】，人员业
绩与企业业绩不得重复。

中标候选人业绩：

中标候选人： 杭州伟业建设集团有限公司、浙江工业大学工程设计集团有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称 建设单位(项目业主)
与评审有关的业绩和
各指标要求

提交证明材料
内容

评审结论

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称 建设单位(项目业主)
与评审有关的业绩和
各指标要求

提交证明材料
内容

评审结论

浙江工业大学工程
设计集团有限公司

朝晖七区老旧小区综
合改造提升工程总承
包（EPC）

杭州市拱墅区人民政府
朝晖街道办事处

合同签订时间：2021
年9月，单项合同金额5
0300507元，以联合体
牵头人身份完成的老旧
小区改造EPC项目并承
担设计任务

中标通知书、
总承包合同、
竣工验收资料

符合

浙江工业大学工程
设计集团有限公司

大关街道老旧小区综
合改造提升工程(七
标段)设计-采购-施
工(EPC)总承包

杭州市拱墅区人民政府
大关街道办事处

合同签订时间：2020
年11月，单项合同金额
72440817元，以联合
体牵头人身份完成的老
旧小区改造EPC项目并
承担设计任务

中标通知书、
总承包合同、
竣工验收资料

符合

浙江工业大学工程
设计集团有限公司

锦城街道农业局宿舍
等老旧小区综合改造
项目（一、二、三号
区块）--
一号区块、二号区块

杭州市临安区人民政府
锦城街道办事处

合同签订时间：2020
年6月，单项合同金额7
7850971元，以联合体
牵头人身份完成的老旧
小区改造EPC项目并承
担设计任务

中标通知书、
总承包合同、
竣工验收资料

符合

设计负责人张万斌

新昌县老旧小区综合
改造提升项且（钟楼
南村、钟楼北村）--
EPC总承包

新昌县城市建设投资发
展有限公司

合同签订时间：2022
年9月，单项合同金额4
6610000元，以设计负
责人身份完成的老旧小
区改造EPC项目

中标通知书、
总承包合同、
竣工验收资料

符合

中标候选人： 浙江崇业建设有限公司、浙江天目工程设计有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称 建设单位(项目业主)
与评审有关的业绩和
各指标要求

提交证明材料
内容

评审结论

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称 建设单位(项目业主)
与评审有关的业绩和
各指标要求

提交证明材料
内容

评审结论



设计负责人张伟利

2021年城镇老旧小区
综合改造工程设计采
购施工（EPC）总承
包

建德市人民政府新安江
街道办事处

开工日期：2021年6月
30日
竣工日期：2021年11
月26日
2021年6月28日（签订
合同时间）承接单项金
额3999.0436万元的老
旧小区改造EPC项目

1、中标通知书
2、总承包合同

3、竣工验收资
料

符合

浙江天目工程设计
有限公司

2022年城镇老旧小区
综合改造工程设计采
购施工（EPC）总承
包

建德市人民政府新安江
街道办事处

开工日期：2022年6月
30日
竣工日期：2022年11
月28日
2022年6月30日（签订
合同时间）承接单项金
额4353.6192万元的老
旧小区改造EPC项目

1、中标通知书
2、总承包合同

3、竣工验收资
料

符合

浙江天目工程设计
有限公司

2020年城镇老旧小区
综合改造工程

建德市人民政府新安江
街道办事处

开工日期：2020年8月
13日
竣工日期：2020年12
月25日
2020年8月16日（签订
合同时间）承接单项金
额5839.8312万元的老
旧小区改造EPC项目

1、中标通知书
2、总承包合同
 3、竣工验收
资料

符合

中标候选人： 浙江钜元建设集团有限公司、上海城建市政工程（集团）有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称 建设单位(项目业主)
与评审有关的业绩和
各指标要求

提交证明材料
内容

评审结论

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称 建设单位(项目业主)
与评审有关的业绩和
各指标要求

提交证明材料
内容

评审结论

浙江钜元建设集团
有限公司

2020年城镇老旧小区
综合改造工程

建德市人民政府新安江
街道办事处

合同金额5839.8312万
元、合同签订时间202
0年8月16日

中标通知书、
合同、竣工验
收证书

符合

浙江钜元建设集团
有限公司

2021年城镇老旧小区
综合改造工程设计采
购施工（EPC）总承
包

建德市人民政府新安江
街道办事处

合同金额3999.0436万
元、合同签订时间202
1年6月28日

中标通知书、
合同、竣工验
收证书

符合

浙江钜元建设集团
有限公司

上城区小营街道小营
巷社区微更新项目（
EPC）总承包工程

杭州市上城区人民政府
小营街道办事处

合同金额5161.1692万
元、合同签订时间202
0年11月

中标通知书、
合同、竣工验
收证书

符合

浙江钜元建设集团
有限公司

上城区南星区块复兴
南苑等3个小区综合
改造提升工程（复兴
南苑）老旧住宅小区
“微更新”整治项目
总承包（EPC）

杭州市上城区人民政府
南星街道办事处

合同金额6074.6480万
元、合同签订时间202
0年12月5日

中标通知书、
合同、竣工验
收证书

符合

陈印彪（施工负责
人）

2023年新安江街道老
旧小区综合改造提升
工程设计采购施工（
EPC）总承包

建德市人民政府新安江
街道办事处

合同金额4365.4624万
元、合同签订时间202
3年4月28日

中标通知书、
合同、竣工验
收证书

符合

否决投标原因及依据：

无

2024-04-29


